ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.
[bookmark: _GoBack]с. Северное                                                                                  01.02.2023 года
Присутствовали:
Ульянов А.Н. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации по оперативному управлению
Члены комиссии:
Колоколова Л.В. – заведующий финансовым отделом
Сидоров В.А.- начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ
Ткачева Т.А. – заместитель заведующего- начальник бюджетного отдела
Валитова Г.А.- юристконсульт МКУ «ЦХО»

Повестка дня: рассмотрение представленных документов на участие в конкурсе право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования Северного района на 2021- 2026 годы по маршруту: «с. Северное – с. Октябрьское, с. Северное- с. Бакаево, с. Северное- с. Мордово Добрино, с. Мордово Добрино- с. Сергушкино». Подведения итогов конкурса
Выступили:
Ульянов А.Н.- сообщил, что на участие в выше названном конкурсе заявок не поступило. Конкурс признан несостоявшимся.
Решение комиссии:
1. Признать конкурс на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования Северного района на 2021- 2026 годы по маршруту: «с. Северное – с. Октябрьское, с.Северное- с. Бакаево, с. Северное- с. Мордово Добрино, с. Мордово Добрино- с.Сергушкино» несостоявшимися ввиду отсутствия заявки.
2. Опубликовать данное решение на сайте администрации Северного района.

Заместитель председатель комиссии:                                           А.Н. Ульянов

    Члены комиссии:
                                                                                              Колоколова Л.В.
                                                                                              Сидоров В.А.
                                                                                              Ткачева Т.А.
                                                                                              Валитова Г.А.